
UCHWAŁA NR XLIII/265/18
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Opoczyńskiemu

Na podstawie  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. 2017 r., poz. 1875) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                          
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 2077) uchwala się co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Opoczyńskiemu, polegającej na dofinansowaniu zadania pn 
„ Remont drogi powiatowej nr 3100E na odcinku Gapinin - granica powiatu i województwa, Etap II”.

§ 2.   Zadanie, o którym mowa  w § 1 zostanie dofinansowane ze środków budżetu Gminy Poświętne na rok 
2018 do kwoty 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych)  w formie dotacji celowej. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Poświętne do zawarcia stosownego porozumienia określającego warunki 
udzielenia pomocy, jej przeznaczenie i sposób rozliczenia środków.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

Id: 1F4D922B-9500-4796-B5AB-AC5E21292881. Podpisany




